



UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES LAHORE



Shams Auditorium | Thursday, 24th February 2022

To recognize the achievements of our distinguished graduates, the University of Health Sciences (UHS), Lahore, is holding its Third Convocation on **Thursday, 24th February 2022, at 10:30 a.m.**

The graduates who are eligible to receive degrees/medals and who have already got themselves and their guests registered for the ceremony can participate in the Convocation.

Rehearsal

The registered graduates are required to attend a mandatory full dress rehearsal at UHS City Campus at Khayaban-e- Jamia Punjab, Lahore, on **Wednesday, 23rd February 2022 at 10:30 a.m.**

Attire

The graduates shall collect from the University their academic costumes (gowns and hoods) from **21st February to 23rd February, 2022** (during office hours) by depositing **Rs.1300/-** (refundable after deducting gown rent of Rs.300/-).

Participation in the Full Dress Rehearsal is Mandatory.

For further information, please contact the In-charge Degree Cell, UHS at the following numbers:
Landline **042-99230870**
Cell: **0301-4693032**



Controller of Examinations

University of Health Sciences,
Khayaban-e-Jamia Punjab, Lahore-54600 | 24/7 Helpline: 042-111-33-33-66

یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز لاہور



تیسرا

جلسہ عطاءے اسناد

2022

شمس آڈیٹوریم | جمعرات 24 فروری 2022

ہمارے ممتاز گریجویٹس کی کامیابیوں کے اعتراف میں یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (UHS) لاہور کے تیسرے کانوکیشن کا انعقاد 24 فروری 2022 بروز جمعرات صبح ساڑھے دس بجے کیا جا رہا ہے۔ وہ تمام گریجویٹس جو ڈگریاں یا میڈلز حاصل کرنے کے اہل ہیں اور جو اپنی اور اپنے ساتھ آنے والے مہمانوں کی رجسٹریشن کروا چکے ہیں وہ کانوکیشن میں شرکت کر سکتے ہیں۔

ریہرسل

رجسٹریشن کروانے والے تمام گریجویٹس کو 23 فروری 2022 بروز بدھ یو ایچ ایس سٹی کیمپس واقع خیابان جامعہ پنجاب لاہور میں ہونے والے فل ڈریس ریہرسل میں لازمی شرکت کرنا ہوگی۔

لباس

تمام رجسٹرڈ گریجویٹس کانوکیشن میں شرکت کیلئے گاؤن اور ہڈز یو ایچ ایس سٹی کیمپس سے 21 تا 23 فروری 2022 (دفتری اوقات کے دوران) مبلغ -/1300 روپے نقد ادائیگی (گاؤن کا کرایہ مبلغ -/300 روپے کاٹ کر باقی رقم قابل واپسی ہوگی) پر حاصل کر سکتے ہیں۔

یاد رہے کہ کانوکیشن میں شرکت کیلئے فل ڈریس ریہرسل میں شرکت لازمی ہے۔

رابطہ:

مزید معلومات کیلئے انچارج ڈگری میل سے درج ذیل نمبر پر رابطہ کیا جاسکتا ہے:

لینڈ لائن: 042-99230870 موبائل: 0301-4693032

کنٹرولر امتحانات

یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز، خیابان جامعہ پنجاب، لاہور-54600، پاکستان

24/7 ہیپ لائن: 042-111-33-33-66